[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__21 ноября 2023 г.
	с. Пировское
	№499-п

О внесении изменений в состав административной комиссии
Пировского муниципального округа Красноярского края

В целях выполнения переданных государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии, в соответствии со статьей 1 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», статьей 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава административной комиссии Пировского муниципального округа Красноярского края (далее – административной комиссии) Тимербулатову Наилю Вакилевну – главного специалиста по охране окружающей среды администрации Пировского муниципального округа, секретаря комиссии.
2. Ввести в состав административной комиссии Коробейникова Владимира Владимировича – начальника отдела правовой и кадровой работы администрации Пировского муниципального округа, секретаря комиссии.
3. Должность члена административной комиссии Аксёнова Евгения Николаевича изложить в следующей редакции: «директор МБУ МЦ «Инициатива» Пировского муниципального округа, депутат Пировского окружного Совета депутатов, член комиссии (по согласованию)».
4. Должность члена административной комиссии Терешкова Станислава Геннадьевича изложить в следующей редакции: «руководитель клиентской службы (на правах группы) в Пировском муниципальном округе ОСФР по Красноярскому краю, депутат Пировского окружного Совета депутатов, член комиссии (по согласованию)».
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пировского муниципального округа Ивченко С.С.

И.о. главы Пировского муниципального округа	                   С.С. Ивченко

image1.png